
 
UCHWAŁA NR VI/SXLIX/291/14 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych 

na terenie miasta Wałcz. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594 ze zmianami: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318; Dz. U. z 2014 r., poz. 379) oraz art. 4 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) 

Rada Miasta Wałcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych na terenie 

miasta Wałcz, w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wałcz. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/sX/89/07 Rady Miasta w Wałczu z dnia 28 sierpnia 2007 r. w sprawie ustale-

nia opłat pobieranych za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych w Wałczu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

  Wiceprzewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 

Zdzisław Ryder 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 lipca 2014 r.

Poz. 3094



 

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z CMENTARZY KOMUNALNYCH I URZĄDZEŃ 

CMENTARNYCH 

GROBY ZIEMNE 

L.p. Rodzaj opłaty Cena ( zł ) 

GROBY POJEDYNCZE 

1. Plac pod grób pojedynczy ( 20 lat) 270 

2. Przedłużenie prawa do grobu pojedynczego (20 lat) 270 

3. Rezerwacja placu pod grób pojedynczy (20 lat) 470 

4. Przedłużenie rezerwacji pod grób pojedynczy  (20 lat) 470 

GROBY PIĘTROWE 

1. Plac pod grób piętrowy ( 20 lat) 270 

2. Przedłużenie prawa do grobu piętrowego(20 lat) 270 

3. Rezerwacja placu pod grób piętrowy (20 lat) 470 

4. Przedłużenie rezerwacji pod grób piętrowy (20 lat) 470 

GROBY DZIECIĘCE 

1. Plac pod grób dziecięcy (20 lat) 140 

2. Przedłużenie prawa do grobu dziecięcego (20 lat) 140 

GROBY MUROWANE 

L.p. Rodzaj opłaty Cena ( zł ) 

GROBY POJEDYNCZE 

1. Plac pod grób pojedynczy  ( 20 lat) 470 

2. Przedłużenie prawa do grobu pojedynczego  (20 lat) 470 

3. Rezerwacja placu pod grób pojedynczy  (20 lat) 680 

4. Przedłużenie rezerwacji pod grób pojedynczy   (20 lat) 680 

GROBY PIĘTROWE 

1. Plac pod grób piętrowy (opłata jednorazowa) 680 

2. Plac pod grobowiec murowany – działka 2,5 x 3,5 m (opłata jednorazowa) 1500 

GROBY DZIECIĘCE 

1. Plac pod grób dziecięcy (20 lat) 300 

2. Przedłużenie prawa do grobu dziecięcego (20 lat) 140 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/SXLIX/291/14
Rady Miasta Wałcz
z dnia 24 czerwca 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3094



OPŁATY POZOSTAŁE 

L.p. Rodzaj opłaty Cena ( zł ) 

1. 
Opłata za zużycie wody od grobu osoby dorosłej (20 lat) 120 (od grobu) 

2. 
Opłata za zużycie wody od grobu dziecka (20 lat) 60 (od grobu) 

3. 
Opłata za wywóz nieczystości z grobu pojedynczego  (20 lat) 150 (od grobu) 

4. 
Opłata za wywóz nieczystości z grobu wieloosobowego (20 lat) 170 (od grobu) 

5. 
Opłata za wywóz nieczystości z grobu dziecięcego (20 lat) 70 (od grobu) 

6. 
Wjazd na cmentarz w dni robocze w godzinach  od 7.00 do 15.00 40 (za każdy pojazd) 

7. 
Wjazd na cmentarz po godzinie 15.00 oraz w dni wolne od pracy 80 (za każdy pojazd) 

8. Opłata za kaplicę w dniu pogrzebu oraz na życzenie rodziny wystawienie 

trumny w dniu przed pogrzebem 
150 

9. 
Opłata za  chłodnię  (24h) 160 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3094


		2014-07-23T13:24:20+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




